Проект

НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ул. Советская, 5 с. Нижний Суэтук, 662822
телефон 8 (391-38) 27-3-47

Р Е Ш Е Н И Е
00.00.0000 г.

           с. Нижний Суэтук

              №00-000р
О внесении изменений в решение Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов от 01.02.2022 г. №27-47р «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Нижнесуэтукского сельсовета»
В соответствие с требованиями Федерального закона от 25.12.2023 № 625-ФЗ "О внесении изменений в статью 98 Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации" и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Нижнесуэтукский сельсовет Ермаковского муниципального района Красноярского края, Нижнесуэтукский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести в решение Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов от 01.02.2022 г. №27-47р «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Нижнесуэтукского сельсовета», следующие изменения:
1.1. в пункте 36 цифры «2023» заменить цифрами «2025».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов В.В. Бочарова.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене администрации Нижнесуэтукского сельсовета Ермаковского района Красноярского края.
Глава Нижнесуэтукского сельсовета

Д.С. Сидоренко

Председатель Нижнесуэтукского

сельского Совета депутатов

В.В. Бочаров